
本部 
拡大図 

校舎側 

【ご案内】 

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校教育のため格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る６月５日（日）午前９時より、運動会を開催いたします。何かとお忙しいとは

存じますが、子どもたちの元気な活躍ぶりを、ご観覧いただくとともにご声援いただき、

楽しい一日をお過ごしくださいますようご案内申し上げます。 

貝塚市立津田小学校校長 上阪 和功 

同  ＰＴＡ会長 今村  充  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

            

 

お願い 

○午前中の終了を予定しています。昼食は必要ありません。 

○トラック内での写真撮影は、危険防止のためご遠慮ください。 

○校内での飲酒・喫煙はご遠慮ください。 
○授乳室として会議室をご利用いただけます。本部にいる職員に 

  声をかけてください。 

 

 

 
本部

放送 

 

 

 準備席 

本部 保護者席 

  

敬老席 朝礼台 審判 

救護 

保護者席 

  



令和４年度 

貝塚市立津田小学校 

運動会プログラム 
―今年度の目標― 

全学年で 楽しむ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年６月５日（日）午前 ９時より 

※雨天の場合 ６月７日（火） 

 



              プログラム               

 

Ⅰ．開会式 

 １．開会のことば  

 ２．児童入場 

 ３．学校長あいさつ 

 ４．スローガン発表 

   応援のしかたについての諸注意 

 ５．校歌斉唱 

 

 

Ⅱ．演技 

１． ラジオ体操 ………………………………………全 員 

２． よーい ドン！（５０ｍ走） …………………………１・２年 

３． 紅白じゃまじゃま玉入れ（団体競技） ……………５・６年 

４． 力いっぱい！ゴールめざして（８０ｍ走）……………３・４年 

５． レッツトライ！学園天国（団体演技） ………………１・２年 

６． 全力疾走(８０ｍ走)  …………………………５・６年 

７． 紅白大玉おくり  …………………………………全 員 

８． 大空に旗でいっぱい花いっぱい（団体演技）……３・４年 

９． おどって なげて 玉入れだ！ ……………………１・２年 

 



１０． 紅白対抗リレー（低学年） ……………………１・２・３年 

紅白対抗リレー（高学年） ……………………４・５・６年 

１１． はこんでワッショイ（団体競技）……………………３・４年 

１２． 和☆ダンス・南中ソーラン（団体演技） …………５・６年 

 

Ⅲ．閉会式 

 １．得点発表  

 ２．優勝・準優勝トロフィー授与 

 ３．学校長講評 

 ４．閉会のことば 

 

 

 ※児童は紅白に分かれています。 紅組（赤色・緑色） 

白組（青色・黄色） 

 

               校    歌 

  １．葛城山の精をうけ      ２．ちぬの浦わのしお風に 

    流れも清き津田川の       元気にからだをきたえつつ 

    清き心にたゆみなく       いつも世のため人のため 

    学びの業にいそしみて      つくす誠を養いて 

    わが貝塚の津田校に      この麻生郷の津田校に 

    育つわれらに誇りあり       学ぶわれらに栄あれ 

 


